
            Администрация Уваровщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
21. 05. 2019                            пос. Овсяновская Дорога                                № 100 

 

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации 

сельсовета от 11.05.2018 №157 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Законами Тамбовской области от 04.07.2012 №166-з «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг в Тамбовской 

области», постановления администрации Тамбовской области от 09.07.2018 

№696 «О реализации части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27.07.2010 

№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Уставом Уваровщинского сельсовета, в целях 

приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации,  администрация сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией Уваровщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области, утвержденный постановлением администрации 

сельсовета от 11.05.2018 №157, следующие изменения: 

         1.1. дополнить пунктом 31 следующего содержания: 

          

31 Град

остро

итель

ная 

деяте

льнос

ть 

 Принятие 

решения о 

подготовке 

документаци

и по 

планировке 

территории в 

границах 

Уваровщинск

ого 

сельсовета 

Кирсановског

о района 

Тамбовской 

области 

Админ

истрац

ия 

района 

  Специа

лист 

админис

трации 

сельсове

та 

 
Градостроительный кодекс 

Российской Федерации; 

Федеральный закон от 

29.12.2004 № 191-ФЗ «О 

введении в действие 

Градостроительного кодекса 

Российской Федерации»; 

Федеральный закон от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах 

организации местного 

самоуправления в 

Российской Федерации»; 

постановление 

Правительства Российской 

Федерации от 31 марта 2017 

 Закон 

Тамбовской 

области от 31 

января 2007 г. N 

144-З 

"О 

градостроительн

ой деятельности 

в Тамбовской 

области" 



года № 402 «Об 

утверждении Правил 

выполнения инженерных 

изысканий, необходимых 

для подготовки 

документации по 

планировке территории, 

перечня видов инженерных 

изысканий, необходимых 

для подготовки 

документации по 

планировке территории, и о 

внесении изменений в 

постановление 

Правительства Российской 

Федерации от 19 января 

2006 г. № 20» 

     2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Уваровщинского сельсовета «Вестник Уваровщинского 

сельсовета» и разместить на странице Уваровщинского сельсовета 

официального сайта администрации Кирсановского района. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета                                                                        В.И. Данильченко



 


